
råd  vil  føre  til  en  forlenget  levetid  på  Parky-tregulvet  ditt.
Et  Parky-gulv  er  svært  vedlikeholdsvennlig.  En  god  oppfølging  av  vår

Noen  tips:

•     Filtbiter  under  stolene. 
•  Bruk Parketthjul  og beskyttelsematte under kontorstol.
•  Bruk Dørmatte hvis gulvet er lagt ved inngangen. 
Små steiner under skoene dine kan forårsake små riper.  

Du  kan  stole  på  at  Parky  Wood  Floor  Cleaner  rengjør  gulvet  uten  å  skade  lakken.  Den  er  

spesielt  utviklet  for  å  fjerne  skitt  og  beskytte  treverket  ditt.  Rengjøringsmidlet  bryter  ned  den  

molekylære  strukturen  av  skitt,  fettete  avleiringer,  klebrige  rester  og  gjenstridige  fettflekker  uten  å  

påvirke  overflaten.

For  å  fjerne  alt  smuss,  legg  til  denne  spesialdesignede  

'Parky  Wood  Floor  Cleaner'  til  vannet  ditt.  Fortynn  alltid  med  vann,  

avhengig  av  bruken  (se  tabell  på  pakningen).  Påfør  

rengjøringsmiddelet  med  en  oppvridd  klut.  Skyll  og  vri  den  

skitne  kluten  i  en  ny  bøtte  med  rent  vann.  Mopp  en  gang  

til  med  en  ren  og  oppvridd  klut.

VIKTIG!  Unngå  overdreven  bruk  av  vann.

Godt  begynt,  halvparten  vunnet!

Noen  få  forholdsregler  vil  sikre  en  lengre  levetid  for  Parky-gulvet  ditt:

Hvordan  holde  gulvet  i  en  fantastisk  form

Vedlikeholdsveiledning

Dørmatte!

Filt

Parkett  hjul

pads
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Ved  hjelp  av  Repair  Wax  kan  du  reparere  bulker  
som  kommer  gjennom  lakken.  Voksen  reparerer  
skaden  og  beskytter  gulvet  ditt  mot  inntrengende  
fukt.  Reparasjonsvokssettet  inneholder  syv  voksblokker,  
en  smeltekniv  og  en  slikkepott.
'Hvordan  bruke'  kan  bli  funnet
på  parky-nettstedet  ved  nedlastinger.
www.par-ky.com/en/professionals/downloads

'Hvordan  bruke'  kan  bli  funnet

www.par-ky.com/en/professionals/downloads
på  parky-nettstedet  ved  nedlastinger.

Reparer  små  riper  på  et  blunk.  Bokser  med  en  eller  to  
penner  er  tilgjengelig,  avhengig  av  fargen  på  gulvet  ditt.  
Når  den  er  reparert,  kan  ikke  mer  smuss  trenge  inn  
i  ripen.

www.par-ky.com

Et  hull  fikset  på  et  blunk

Reparer  en  ripe

Alvorlig  skade?  Ikke  en  katastrofe

Takket  være  clic-systemet  kan  du  enkelt  bytte  
ut  et  bord  i  gulvet  ditt.  Rådfør  deg  med  
distributøren  eller  bytt  ut  styret  selv.

Den  komplette  håndboken  for  våre  vedlikeholdsprodukter  
og  veiledninger  for  å  bytte  brett  finner  du  på  www.par-
ky.com

Har  du  spørsmål?  Ikke  nøl  med  å  kontakte  din  lokale  forhandler  eller  hovedkontoret  i  Belgia,  
ring  +32  56  52  88  49  eller  e-post  info@par-ky.com
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